



\$1.25
ea

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.25 per 100g



\$5.62
ea

Red Bull Energy Drink 4x250mL
\$5.62 per 1L

**ALL
1/2
PRICE**



\$4.65
ea

Cadbury Large
Block Chocolate 315-360g



\$3.49
ea

Betty Crocker
Baking Mixes 400-540g

Offers available from: 12/06/24 until 18/06/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Tasmanian
BROCCOLI

\$3.90
kg

TASMANIAN

WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



ALL

— 1/2 PRICE *Specials* —

**1/2
PRICE**



\$1
ea

Mars Medium Bars 35-56g



\$2.49
ea

Arnott's Chocolate Biscuits 160-250g (excl. Tim Tam)



\$1.99
ea

Arnott's Cream Biscuits 200/250g



\$3.99
ea

Dilmah Premium Cup Bags/
Extra Strength Pot Bags 100pk



\$1.30
ea

Greenseas Canned Tuna 95g
\$13.68 per 1kg



\$2.25
ea

Campbell's Canned Soup 495-510g



\$2.25
ea

Campbell's Real Stock 1L
23¢ per 100mL



\$1.40
ea

Obento Panko Breadcrumbs 200g
70¢ per 100g



\$4.85
ea

Rexona Advanced Antiperspirant 220mL
\$2.20 per 100mL



\$4.99
ea

Pantene Shampoo/Conditioner 375mL
\$1.33 per 100mL



\$9.99
ea

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L



\$5.50
ea

Duracell Optimum Batteries AA/AAA 4pk
\$1.38 per 1ea



\$640
ea

Coca-Cola/Fanta/Sprite/
Deep Spring/Mt Franklin 6x250mL
\$4.27 per 1L



\$199
ea

Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up Soft Drink 1.25L
\$1.59 per 1L



\$399
ea

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$2.00 per 1L



\$399
ea

M&M's/Maltesers/Pods/Skittles 125-200g



\$369
ea

Red Rock Deli Chips 150/165g



\$349
ea

Mission Corn Chips 230g
\$1.52 per 100g



\$880
ea

Grinders Coffee 200g
\$4.40 per 100g



\$180
ea

Maggi Cup Noodles 58-65g



\$599
ea

Blue Banner Pickled
Onions 525g (excl. No Added Sugar)
\$11.41 per 1kg



\$299
ea

Kleenex Toilet Tissue 4pk
42¢ per 100sh



\$119
ea

Dine Cat Food Tray 85g
\$1.40 per 100g



\$399
ea

Redheads Firelighters 20/24pk

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



98¢ per 100g



From the Meat Department



\$17.98 per 1kg



Cheer Tasty Cheese Block 1kg
\$12.99 per 1kg



Duck River Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g



Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L
\$1.85 per 1L



Nanna's Snack Fruit Pies 4pk/Family 600g



Peters Ice Cream 4L
25¢ per 100mL



Birds Eye Golden Crunch Chips 750g
\$5.99 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 12/06/24 until 18/06/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here [igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



ON YOUR FAVOURITE BRANDS.



\$3.95
ea
LOW PRICE

Coca-Cola Soft Drink 2L
\$1.98 per 1L



\$2.45
ea
LOW PRICE

Vitasoy So Milky UHT 1L
\$2.45 per 1L



\$3.19
ea
LOW PRICE

Bundaberg Raw Sugar 1kg
32¢ per 100g



\$4.50
ea
LOW PRICE

Meadowlea Spread 500g
90¢ per 100g



\$7.99
ea
LOW PRICE

Pampas
Bulk Puff
Pastry 1.6kg
50¢ per 100g



\$1.99
ea
LOW PRICE

Rafferty's
Garden Baby
Food 120g
\$1.66 per 100g



\$5
ea
LOW PRICE

U by Kotex Pads/Tampons 10-16pk



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

CHICKEN TORTILLA SOUP



\$1.49
ea



\$3.75
ea

VIEW RECIPE



Mission Taco Seasoning Mix 35g
43¢ per 10g

Mission Tortilla 12pk
65¢ per 100g



\$2.25
ea

Campbell's Real Stock 1L
23¢ per 100mL

Mission Corn Chips 230g
\$1.52 per 100g



\$3.49
ea



\$1.10
ea

Black & Gold Tomatoes Chopped 400g
\$2.75 per 1kg



\$1.65
ea

Black & Gold Tomato Paste 500g
33¢ per 100g



\$1.25
ea

Black & Gold Minced Garlic 250g
1¢ per 10g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info